
Olay wierzy, że Twoja skóra zasługuje na najlepszą ochronę – dlatego właśnie marka 
zainicjowała badania w tym obszarze. W wielu produktach marki Olay obecne są składniki 

przyjazne dla środowiska. Olay pomaga kobietom chronić i regenerować skórę, 
by mogły czuć się najlepszą wersją siebie. #BestBeautiful #NajpiekniejszaTY

ZANIECZYSZCZENIE POWIETRZA
-ZŁE WIADOMOŚCI DLA SKÓRY

 

CHROŃ SWÓJ ORGANIZM 

WIĘKSZOŚĆ Z NAS JEST W GRUPIE RYZYKA

88% LUDZI NA CAŁYM ŚWIECIE
żyje w miastach, których powietrze nie spełnia standardów 

Światowej Organizacji Zdrowia (WHO).

dermatologów potwierdza, że zanieczyszczenie 
środowiska może wpływać na zdrowie i wygląd skóry.

dermatologów potwierdza, że zanieczyszczenia mogą 
powodować różne problemy skórne, takie jak: 

JAKA JEST OPINIA DERMATOLOGÓW? 

100 %

80 %

TRĄDZIK POSZARZENIE

ALERGIE

Marka Olay przeprowadziła badania nad wpływem zanieczyszczonego powietrza na skórę. 
Obecnie, bardziej niż kiedykolwiek, istotna jest edukacja na temat oddziaływania 

środowiska na cerę. Ważne jest, by ją przed tym ochronić.
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CO OZNACZA DLA TWOJEJ SKÓRY ODWODNIENIE? 

Choć większość kobiet w Chinach jest edukowana na temat 
wpływu zanieczyszczeń na skórę, większość kobiet w Wielkiej Brytanii 
i w Stanach Zjednoczonych jest nieświadoma problemu.

Po raz pierwszy naukowcy Olay ogłosili, że odwodnienie jest jednym z najbardziej 
bezpośrednich i istotnych skutków oddziaływania zanieczyszczonego powietrza na skórę.
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ODSETEK KOBIET, KTÓRE SĄ ŚWIADOME SZKODLIWEGO 
DZIAŁANIA ZANIECZYSZCZONEGO POWIETRZA NA SKÓRĘ.

JAK ZANIECZYSZCZENIA WPŁYWAJĄ NA NASZĄ SKÓRĘ?

TYLKO 15% KOBIET WIE,
ŻE ZANIECZYSZCZENIA MOGĄ POWODOWAĆ 
PRZESUSZENIE NASKÓRKA.

NADMIERNE 
PRZESUSZENIE

WRAŻLIWOŚĆ

Zanieczyszczone powietrze to zbiór wielu związków gazowych i cząstek stałych, takich jak PM2.5*
(drobne pojedyncze cząsteczki). Niektóre z tych cząsteczek niosą ze sobą ponad 150 różnych 
substancji chemicznych, postrzeganych przez naukowców jako główne zagrożenia dla skóry. 

ODSETEK KOBIET, KTÓRE SĄ ŚWIADOME ISTNIENIA PM 2.5*

SAMOCHODÓW FABRYK SPALANIA
LASÓW

ELEKTROWNI
JĄDROWYCH

* Pył zawieszony o średnicy 2,5 mikrometra 


